Consultas
ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária
Detalhes do Produto
Nome da Empresa Bio Engenharia e Indústria de Implantes Ortopédicos Ltda
CNPJ 00.097.446/0001-86
Autorização 8.00.367-5
Produto BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia
Modelo Produto Médico
HXNB-23070A - BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia 23G x 70mm
HXNB-20050A - BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia 20Gx50mm; HXNB-20080A - BlockBio Cânula de
Bloqueio Bio Engenharia 20Gx80mm; HXNB-20100A - BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia 20Gx100mm;
HXNB-20150A - BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia 20Gx150mm; HXNB-21050A - BlockBio Cânula de
Bloqueio Bio Engenharia 21Gx50mm; HXNB-21080A - BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia 21Gx80mm;
HXNB-21100A - BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia 21Gx100mm; HXNB-21150A - BlockBio Cânula de
Bloqueio Bio Engenharia 21Gx150mm; HXNB-22050A - BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia 22Gx50mm;
HXNB-22080A - BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia 22Gx80mm; HXNB-22100A - BlockBio Cânula de
Bloqueio Bio Engenharia 22Gx100mm; HXNB-22150A - BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia 22Gx150mm
HXNB-23090A - BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia 23G x 90mm
HXNB-23140A - BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia 23G x 140mm
HXNB-22070A - BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia 22G x 70mm
HXNB-22090A - BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia 22G x 90mm
HXNB-22140A - BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia 22G x 140mm
HXNB-21070A - BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia 21G x 70mm
HXNB-21090A - BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia 21G x 90mm
HXNB-21140A - BlockBio Cânula de Bloqueio Bio Engenharia 21G x 140mm
Tipo de Arquivo Arquivos Expediente, data e hora de inclusão
ROTULAGEM OU MODELO DE
ROTULAGEM
80036750037 - Rótulo -  Over